
Příloha č. 3

KUPNÍSMLOUVA

kterou ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku uzavřely niže
uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za nás|edujÍcÍch podmínek tyto

smluvní strany:

Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojení:

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
00219321
CZD0219321
Ing. Milanem Chylíkem, ředitelem

na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,Kupujícř'

a

Název: CIPRES FILTR BRNO s.r.o
Sídlo: Rebešovická 141/13, 643 00 Brno
IČ: 46976531
DIČ: CZ46976531

Zástoupen: Ing. Přemysl Pazdera - JEDNATEL
Bankovní spojeni:

na straně druhé a dále v textu pouze jako ,,prodávajícI".

Předmět koupě

Předmětem koupě podle této Smlouvy je: Dodávka fi|tračnÍtechno|ogie pro odsávání prostoru svářecí
dílny Dunajevského 1, Brno

ll.

Odevzdáni Předmětu koupě

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat KupujÍcímu Předmět koupě dle či. l a umožnit
mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě.

2. KupujÍcíse touto Smlouvou zavazuje Předmět koupě převzít a zaplatit kupní cenu ve výši dle ČI. j||
a způsobem dle ČI. lVtéto Smlouvy.

3. prodávajÍcÍ a KupujÍcÍ dále ujednávají, že dále je ProdávajÍcÍ krom shora uvedeného rovněž
povinen azavazuje se předmět koupě dopravit na Kupujichn za tím účelem určené místo.

4. ProdávajÍcÍ je povinen dodat předmět koupě nový, v prvotřjdnÍ jakosti.

5. Předmět koupě je prodávajÍcÍ povinen odevzdat Kupujicknu kompletní a bez vad. O předáni
a převzetí Předmětu koupě bude stranami Smlouvy podepsán předávací protokol.



6. prodávajÍcÍ je povinen předat Kupujícímu Předmět koupě prostý jakýchkoliv závazků, nároků
či práv třetích osob.

7. KupujÍcÍ není povinen Předmět koupě převzít, je-li neúplný nebo má-li jiné vady a též tehdy,
nevyhovuje-li účelu Smlouvy, který byl ProdávájÍcÍmu v době uzavření Smlouvy znám.

Ill.
Kupní cena

1. Kupující se zavazuje ProdávajÍcÍmu za Předmět koupě zaplatit:

Nabídková cena bez DPH: 270 000,- KČ

DM: 56 700,- Kč

Cena celkem vC. DPH, 326 700,- KČ

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena může být zvýšena pouze v případě, pokud v průběhu
plnění dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

lV.
Platební podmínky

1. KupujÍcÍ je povinen zaplatit Prodávajícknu kupní cenu ve výši dohodnuté v ČI. Ill smlouvy
na základě jím vystaveného a Kupujíchnu prokazatelně doručeného daňového dokladu - faktury.

PřIlohou a součásti daňového dokladu -faktury musí být KupujIcím potvrzený předávací protokol
o předánia převzetí Předmětu koupě jako bezvadného.

2. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručeni Kupujícímu. Úhradou kupní ceny
se pro úČely Smlouvy rozumíden, kdy byla finančníčástka odepsána z bankovního účtu KupujÍcího.

3. Daňové doklady - faktury musí vždy obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu
se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
zákon o DPH). Nebude-li daňový doklad - faktura obsahovat výše uvedené náležitosti nebo
je bude uvádět chybně, není KupujÍcÍ povinen daný daňový doklad - fakturu plnit a je oprávněn
vrátit ho ProdávajÍcÍmu k přepracování. Ve vráceném daňovém dokladu - faktuře KupujÍcÍvyznačí
důvod jeho vrácení. Po doručeniopraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu -faktury
běží nová lhůta splatnosti.

4. Daňový doklad doručí Dodavatel na fakturační e-mail KupujÍcího:



V.
&nkce

1. V případě prod|enÍProdávajícího se splněním své povinnosti odevzdat Předmět koupě Kupujícňmu,
je Kupujíchnu povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny včetně DFH
za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlenís úhradou faktury je prodávajÍcÍ oprávněn účtovat Kupujíc%u smluvní pokutu
z prodlenive výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Takto sjednané sankce nemajívliv na připadnou povinnost náhrady škody. sjednané sankce hradí
povinná strana nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda,
kterou lze vymáhat samostatně.

VI.

Místo a doba plnění

1. prodávajÍcÍ se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději
do 3 měsíců od nabytí účinnosti kupní smlouvy. ProdávajÍcÍ splní svou povinnost odevzdat shora
uvedený Předmět koupě tím, že tento bude převzat jako bezvadný KupujícÍm.

2. ProdávajÍcÍse současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě KupujjcÍho s časovým
předstihem minimálně 5 pracovních dnů prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět
koupě odevzdat, jinak KupujÍcÍ není povinen Předmět koupě převzít.

3. ProdávajÍcÍ se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě: Integrovaná střední
škola automobilnI Brno, příspěvková organizace, Dunajevského 1, 616 00 Brno, budova B

VIl.
Záruka za jakost

1. KupujÍcÍ a prodávajIcí ujednávají, že záruční doba na Předmět koupě stejně jako na každou jeho
část je 24 měsíců ode dne, kdy byl Předmět koupě jako bezvadný převzat KupujÍcjm. ProdávajÍcÍ
je odpovědný za to, že po celou Záruční dobu bude mít Předmět koupě vlastnosti sjednané
ve Smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy anebo vlastnosti obvyklé s ohledem na
účel užívání anebo vlastnosti Kupujícňn vytyčené. Nebo delší záruku, pokud bylo uvedeno
v cenové nabídce.

2. Právo KupujÍcího z vadného plněni zakládá vada, kterou má Předmět koupě v době podpisu
předávacího protokolu oběma stranami, byť se projeviaž později. Právo KupujícÍho založIi později
vzniklá vada, kterou Prodávající způsobil porušením své povinnosti.

3. Hávo KupujicÍho z vadného plnění zakládá rovněž vada vzniklá na Předmětu koupě v průběhu
záručnídoby.



4. Vady Předmětu koupě je ProdávajÍcÍ povinen odstranit vždy bezodkladně. Veškeré náklady
spojené s odstraněním vad nese prodávající.

5. V případě, že Předmět koupě má jakékoli vady, po dobu jejich odstraňováníZáručnÍ doba neběží.
Od okamžiku odstranění vady počíná běžet zůstatek Záruční doby Předmětu koupě prodloužený
o dobu odstraňovánivady.

6. prodávajÍcÍ neodpovídá za vady Předmětu koupě vzniklé obvyklým opotřebením, neodborným
použitím a zacházením s Předmětem koupě nebo užívánňn Předmětu koupě k jiným účelům,
než ke kterým je určen.

VIII.
Odstoupeni od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, pokud lze prokazatelně zjistit
podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupením od smlouvy smlouva
zaniká. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávajídnem následujIchn po písemném doručeni
oznámeni o odstoupení druhé smluvní straně.

2. Za podstatné porušenÍsmĹouvy prodávajickn se považuje zejména:

a) zjistI-li kupujIcí, že prokazatelně dochází k prodlení delšímu než 30 kalendářních dnů
v odevzdání Předmětu koupě nebo

b) zjistí-li kupujÍcÍ, že prokazatelně dochází k prodlení delšímu než 30 kalendářních dnů
v odstraněnívad Předmětu koupě.

3. Za podstatné porušenítéto smlouvy kupujíckn se považuje zejména:

a) jestliže je kupujÍcÍ v prodlení s převzetím Předmětu koupě trvajícím déle než 30 kalendářních
dnů,

b) jestliže je kupujÍcÍ i přes urgence prodávajÍcÍho v prodlení s úhradou faktury trvajÍcÍm déle
než 60 kalendářních dnů.

lX
Udanoveni spoleČná a závěrečná

1. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden originál.

3. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňovánitěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv včetně
uvedení metadat provede kupujici.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a úČinnosti
dnem uveřejněnív registru smluv.



5. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemně, číslovanými dodatky, přičemž smluvní strany výslovně
vylučuji jiné způsoby či formy změny této Smlouvy.

6. Smluvní strany tímto prohlašujI, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato Smlouva
je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojuji své
níže uvedené podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka Dodavatele.

V Brně d ne 09.05.2022 """"' A&s

Za prodávajÍcÍhô
Ing. Přemysl Pazdera - JEDNATEL

Za kupujÍcÍho



T

am
r

e
' :

r q
I

.L, .",U ·m,:
u 'Ú :tj J

p;
b '

0

40
'?

:'1!

:";

lij

_


